

## Tuusniemen vesiosuuskunnan ja Tuusniemen kunnan välinen veden toimittamissopimus

Tekn.ltk 06.11.2024 § 85  
281/10.03.01.05/2024

Tuusniemen kunnan vesihuoltolaitoksella on asiakkaita Tuusniemen vesiosuuskunnan (aiemmin Pohjois-Tuusniemen vesiosuuskunta) verkoston varrella. Asiakkaita on Hietarannan, Pappilanniemen, Pajulahden, Paloniemen sekä Turulanrannan alueella. Kunnan vesihuoltolaitos ottaa vettä osuuskunnan verkosta ja myy sen edelleen omille asiakkilleen.

Tuusniemen kunnan ja Tuusniemen vesiosuuskunnan välillä ole kirjallista vedentoimitussopimusta. Asia on tullut esille marraskuussa 2023. Asiaa on selvitelty ja on päädytty tekemään vedentoimitussopimus Tuusniemen kunnan ja Tuusniemen vesiosuuskunnan välillä.

Sopimuksesta on neuvoteltu osapuolten välillä ja neuvottelujen tuloksena on saatu aikaan ko. sopimus. Sopimus tulee voimaan takautuvasti 1.10.2023 alkaen. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimuksen irtisanomisaika on molemmin puolin 3 vuotta.

Osuuskunta laskuttaa kuntaa kerran vuodessa kunnan ilmoittaman vähittäisasiakkaidensa mittarilukemiin perustuvan vesimäärän mukaan. Mittarit luetaan kunkin vuoden joulukuun loppuun mennessä.

Osuuskunta suorittaa ensimmäinen tämän sopimuksen mukaisen laskutuksen ajalta 1.10.2023 – 31.12.2024. Tämän jälkeen laskutuskausi on kalenterivuosi.

Sopimus tulee voimaan heti kun se on allekirjoitettu. Sopimus voidaan kunnan puolesta allekirjoittaa heti kun sopimuksen hyväksymistä koskeva teknisen lautakunnan päätös saavuttaa lainvoiman.

Valmistelija Tekninen johtaja Paula Rissanen, puh. 040 820 6928

Päätösehdotus Lautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Tuusniemen kunnan ja Tuusniemen vesiosuuskunnan välille tehtävän veden toimittamissopimuksen. Samalla lautakunta valtuuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan sopimuksen Tuusniemen kunnan puolesta.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.

Kunnanhallituksen edustaja Heimo Räsänen jääväsi itsensä ja poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi.  
Peruste: yhteisöjäävi